
Kondisbit, glutenfri

Lattebit
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25X55g
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Delicato bakverk AB

Ingredienser

Socker, vegetabilisk olja (palm, raps, shea, kokos, solros),

REN HAVRE, vatten, kakaopulver, SKUMMJÖLKSPULVER,

kakaosmör, MJÖLKPULVER, salt, färgämne (sockerkulör),

konserveringsmedel (kaliumsorbat), emulgeringsmedel

(vegetabiliskt E471, lecitin), arom (bl.a. mocka),

VASSLEPULVER, kaffe, LAKTOS, glukossirap,

ytbehandlingsmedel (shellack, bivax). Kan innehålla spår

av MANDEL och ÄGG.

Marknadsbudskap

Kondisbit bakad på delicatobollssmet, fylld med

lattekräm. Doppad i choklad och toppad med strössel.

Glutenfri.

Dabas produktklassificering

307814256503 / Färskvaror/Kylvaror -- Kaffebröd -- Övrig

kaffebröd -- Övrig kaffebröd

Ursprung

Sverige

Sverige

Tillverkningsland:

Ursprungsområde:

Utskriftsdatum: 2026-05-16

https://www.dabas.com/delicato-bakverk


Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Aktiva UHM-krav

Mer hållbart producerad och segregerad palmolja i

livsmedel, 11563, Avancerad

Mer hållbart producerad palmolja i livsmedel,

10886:1, Bas

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Socialt ansvarsfull odling, 10397:2, Bas

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Utgående UHM-krav

GMO-fri vara, 10386, Bas

Information om ursprung - sammansatta produkter

vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Socialt ansvarsfull odling, 10397:1, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 18 °C

Max: 20 °C

Total hållbarhet (dagar): 63

Förvaringsinstruktioner: Rumstemperatur. Håller bättre i kyl och går att

frysa.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 2150 kJ

Energi: 500 kcal

Fett: 33 g

- Varav mättat fett: 19 g

Kolhydrat: 55 g

- Varav sockerarter: 35 g

Protein: 3,9 g

Salt: 0,3 g

Allergener

Nötter

Mjölk

Ägg

Allergenpåstående: Ren havre - Innehåller

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Kan innehålla

Innehåller

Kan innehålla

Utskriftsdatum: 2026-05-16

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07315361110873


ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07315361110873

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 1087

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Ingår i: 6 st Mellannivåförpackningar 07315364410871

BES KRIVNING

Artikelkategori: Kondisbit, glutenfri

Artikelbeskrivning: Mjuk kondisbit fylld med krämig lattetryffel och smak av mocka.

Produktnamn: Lattebit

Varumärke: DELICATO

Förpackningsstorlek: 25X55g

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 1087

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel LATTEBIT, KAFFEBIT, glutenfri, latte, fika, kondisbit

Basnivå • GTIN 07315361110873

Utskriftsdatum: 2026-05-16



MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Kondisbit bakad på delicatobollssmet, fylld med

lattekräm. Doppad i choklad och toppad med

strössel. Glutenfri.

Kort marknadsbudskap: RPSO–certifierad Palmolja - Segregerad.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-05-14

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000246

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Socker, vegetabilisk olja (palm, raps, shea, kokos, solros), REN HAVRE, vatten,

kakaopulver, SKUMMJÖLKSPULVER, kakaosmör, MJÖLKPULVER, salt,

färgämne (sockerkulör), konserveringsmedel (kaliumsorbat),

emulgeringsmedel (vegetabiliskt E471, lecitin), arom (bl.a. mocka),

VASSLEPULVER, kaffe, LAKTOS, glukossirap, ytbehandlingsmedel (shellack,

bivax). Kan innehålla spår av MANDEL och ÄGG.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

TUL L S TATIS TIS KT NUMMER:

Importklassificeringstyp: INTRASTAT

Importklassificering: 19059070

Utskriftsdatum: 2026-05-16



KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Rumstemperatur. Håller bättre i kyl och går att frysa.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 20 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 18 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 63

PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

Utskriftsdatum: 2026-05-16



FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 115 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1490 gram

Jämförmängd färdigvara: 1375 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 1375 gram

MINS TA ENHET (OM 2 EL L ER  FL ER)

Minsta antal enheter i förpackningen: 25

Maximalt antal enheter i förpackningen: 25

Vikt/volym (per st): 55 Gram

C:a vikt/volym: Ja

MÅTT

Artikelns bredd: 183 mm

Artikelns djup: 258 mm

Artikelns höjd: 85 mm

Utskriftsdatum: 2026-05-16



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07315364410871

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 6 st Basnivåförpackningar 07315361110873

Ingår i: 32 st Toppnivåförpackningar 07315369910871

BES KRIVNING

Artikelkategori: Kondisbit, glutenfri

Produktnamn: Lattebit

Varumärke: DELICATO

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-05-14

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-04-17

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000246

L IVS L ÄNGD

Mellannivå • GTIN 07315364410871

Utskriftsdatum: 2026-05-16



PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 250 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 9190 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 279 mm

Artikelns djup: 385 mm

Artikelns höjd: 258 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 6 mellanförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-05-16



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07315369910871

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 32 st Mellannivåförpackningar 07315364410871

BES KRIVNING

Artikelkategori: Kondisbit, glutenfri

Varumärke: DELICATO

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-05-14

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-04-17

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000246

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: Saknar streckkod

Toppnivå • GTIN 07315369910871

Utskriftsdatum: 2026-05-16



MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: SRS helpall grå

VIKT

Artikelns bruttovikt: 319080 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1182 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 4 st

Utskriftsdatum: 2026-05-16



Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Delicato bakverk AB

OR G . NR .

556119-4720

G LN

7315360000007

TELEF ON

08-603 33 00

AD R ESS

Box 5013, 141 05, Huddinge

E-P OST

info@delicato.se
http://www.delicato.se

Utskriftsdatum: 2026-05-16
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